ＨＯＭＥ > いのちのリレー > 臓器移植者から > Ｎｏ．１８

（公財）岐阜県ジン・アイバンク協会

臓器移植者から

Ｎｏ．１８

  拝啓 ドナー様のご家族様

季節も、初夏となりましたが、皆様いかがお過ごしでしょうか。

  右肺移植を受けてから、無事一年が経ちました。ありがとうございました。

春先頃から、活動量も増えて、五月に入ってから初めて同じ病気で共に励まし合って

来た友人に会いに、東京にも行くことが出来ました。

これからも感染と身体に気をつけながら、頑張って健康維持し、頂いた肺を大切にし

て行きたいと思います。

本当にありがとうございました。

                                     かしこ

http://homepage2.nifty.com/gifu_jinaibank/
http://homepage2.nifty.com/gifu_jinaibank/letter.html
http://homepage2.nifty.com/gifu_jinaibank/letter/fs/kr.html
http://homepage2.nifty.com/gifu_jinaibank/